

Stanowisko

My działkowcy ROD „ODNOWA” w Szczecinie zebrani na Walnym Zebraniu Sprawozdawczym w dniu 22-04-2017 protestujemy przeciwko oszczerczej kampanii uprawianej przez nieobiektywne TVP1 red. A. Gargas i Gazetę Wyborczą red. M. Wójcik 21-11-2016

Wyrażamy stanowczy protest i oburzenie wobec publicznych negatywnych i niesprawiedliwych opinii na Stowarzyszenie Ogrodowe - Polski Związek Działkowców i oczekujemy sprostowań.

Zarówno zarząd ROD, jak również działkowcy zebrani na walnym zebraniu sprawozdawczym wyrazili swój sprzeciw odnośnie wystąpienia Pani Senator Lidii Staroń w "Ekspresie Reporterów", która atakuje Polski Związek Działkowy, całą naszą społeczność, czyli nas wszystkich działkowców. Pani Senator najlepiej chciałaby likwidacji PZD i ogrodnictwa działkowego w Polsce.

Posłanka Joanna Mucha w interpelacji nr 9138 skierowanej do Ministra Infrastruktury i Budownictwa zaatakowała PZD. W swoim wystąpieniu wykazała nieznaną zagadnień związanych z ogrodnictwem działkowym, Pani Poseł zarzuciła Związkowi, iż zabrania działkowcom korzystania z pomocy prawnej, co jest zwykłym kłamstwem. Polski Związek Działkowców od kilku lat udziela porad prawnych wszystkim działkowcom bez ograniczeń, a także odpowiada na liczne zapytania listowne i mailowe. Dodatkowo utworzono Biuro Prawne w Krajowej Radzie PZD od 01.02.2017. Ponadto PZD wychodząc naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom działkowców uruchomił we wszystkich Okręgowych Zarządach PZD dodatkowe wsparcie prawne poprzez stałe dyżury telefoniczne.

Przedstawione powyżej wydarzenia to są przemyślane ataki na nasz Związek i na Działkowców.

Strefy zieleni ogrodowej w miastach są miejscami o wysokiej bioróżnorodności, to są miejsca gdzie żyje wiele gatunków flory i fauny. To są korytarze powietrzne istotne by nie było smogu w mieście tak dokuczliwego dla mieszkańców.

Działki się zmieniają cały czas, są sferą miasta, która pozostaje w ruchu a nie w trwaniu. Bardzo ważna jest aktywna profilaktyka zdrowotna Seniorów w Rodzinnych Ogrodach Działkowych.

Uszanujmy Seniorów i ich rodziny by mogły korzystać z ogrodów bez zakłóceń.

Przewodniczący Zebrania

Prezes ROD „ODNOWA”

Szczecin 22-04-2017

Otrzymują:

- 1.Krajowa Rada TVP w Warszawie ul. Woronicz 17, 00-999 Warszawa
- 2.Krajowa Rada PZD w Warszawie
- 3.Okręgowy Zarząd PZD w Szczecinie